1
Einbauanleitung
HS-Klebesattel
für Liner
Packungsinhalt auf Voll-
ständigkeit und eventuelle
Beschädigungen prüfen.
Lieferumfang (1):

pour la scie cloche PRV
dimensions maxi du trou en
présence
Indeks
artykułu
Szablon montażowy
Art. Nr
Średnica rękawa naprawcze-
go w rurze głównej DN
Średnica otworu
wywierconego do GRP
Maksymalna wielkość
wyfrezowanego otworu w
rękawie naprawczym
LABS150125 1600950051 200 162 mm ± 1 mm 142 mm
LABS225162 1600950004 225 162 mm ± 1 mm 142 mm
LABS250162 1600950005 250 162 mm ± 1 mm 142 mm
LABS250200 1600950006 250 200 mm ± 1 mm 180 mm
LABS300162 1600950007 300 162 mm ± 1 mm 142 mm
LABS300200 1600950008 300 200 mm ± 1 mm 180 mm
LABS400200 1600950009 400 200 mm ± 1 mm 180 mm
LABS500200 1600950010 500 200 mm ± 1 mm 180 mm
LABS600200 1600950011 600 200 mm ± 1 mm 180 mm
LABS700200 1600950053 700 200 mm ± 1 mm 180 mm
LABS800200 1600950012 800 200 mm ± 1 mm 180 mm
18
19
20
21